
 

  

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.6 

 

Limbažos 2012.gada 19.aprīlī 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

   

   

Darba kārtība:  

1. Par deputātu Aināru Zeidmani. 

2. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Lejaslauči” izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu.  

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Ainārs GRĪVIŅŠ, Aivars KONTIŅŠ, Aigars LEGZDIŅŠ, 

Salvis LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Velta PURIŅA, Aksels ROSHOFS, Gints ROŽKALNS, 

Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ainārs ZEIDMANIS (sākot ar 2.darba 

kārtības jautājumu), Juris ŽŪRIŅŠ. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Andris GARKLĀVS, Ziedonis RUBEZIS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 

Limbažu pilsētas pārvaldes sekretāre Iveta VAVILOVA, Limbažu novada pašvaldības juridiskās 

nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita 

ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte MITREVICA, Limbažu 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Agnese 

SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs 

Didzis ZEMMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu 

novada pašvaldības speciāliste kultūras jautājumos Mārīte SAULĪTE, Limbažu novada pašvaldības 

iepirkumu speciāliste Evija MEŽINSKA, Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītāja 

Gaļina KARPOVA, Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas vadītājs Leons GERĶIS, 

Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris KĻAVA, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis 

ĻEVŠINS, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, Limbažu pilsētas pārvaldes 

vadītājs Māris BEĻAUNIEKS, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ināra DUKSE, Limbažu novada 

pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu novada vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētāja Inese ŠĶERBAKOVA, Limbažu pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētāja Inta 
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GRĪNBERGA, Limbažu novada ģimnāzijas direktore Ineta ZARIŅA, SIA „Ekodoma” asistente 

Aiga BARISA, Limbažu novada šaha organizators Jānis PLITNIEKS. 

 

 

1.§ 

Par deputātu Aināru Zeidmani 

Ziņo A.Legzdiņš 

  

Limbažu novada pašvaldības dome 22.03.2012. ir pieņēmusi lēmumu par deputāta Normunda 

Bomja pilnvaru izbeigšanu. Saskaņā ar Limbažu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājas 

I.Ščerbakovas sniegto informāciju nākamais „Apvienības „Tēvzemei un brīvībai”/LNNK” ar lielāko 

vēlētāju balsu skaitu, kurš uzaicināts pildīt deputāta pienākumus un tam piekritis ir Ainārs 

Zeidmanis. 

Pamatojoties uz Limbažu novada vēlēšanu komisijas 16.04.2012. sēdes lēmumu „Par deputāta 

Normunda Bomja iesnieguma izskatīšanu” (protokols Nr.2, 1.§), Republikas pilsētas domes un 

novada domes vēlēšanu likuma 43.panta pirmo daļu, kas nosaka, ja ievēlētais domes deputāts miris, 

atteicies vai citu iemeslu dēļ zaudējis vai nolicis savu mandātu, viņa vietā stājas nākamais kandidāts 

no tā paša kandidātu saraksta, no kura bija ievēlēts iepriekšējais deputāts, un likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira 

Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt zināšanai, ka Limbažu novada pašvaldības domē uzsācis pildīt deputāta 

pienākumus Ainārs Zeidmanis („Apvienība „Tēvzemei un brīvībai”/LNNK”). 

2. Ievēlēt deputātu Aināru Zeidmani par locekli Finanšu komitejā. 

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Zeidmanis. 

 

 

2.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Lejaslauči” izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo A.Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes un 

Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par 

nekustamā īpašuma „Lejaslauči” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 20.03.2012. izsoles rezultātiem, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 

(Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustama īpašuma „Lejaslauči”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv 

no zemes gabala 0,57 ha platībā, kadastra apzīmējums 6684 003 0270, muzeja, kadastra 

apzīmējums 6684 003 0270 001, un smēdes, kadastra apzīmējums 6684 003 0270 002, 

reģistrēts Limbažu zemesgrāmatu nodaļas Vidrižu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000491579, izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts 

personai, kas nosolījusi augstāko izsoles cenu – Mārim Celmam par Ls 5050,00 (pieci 

tūkstoši piecdesmit lati). 
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2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma „Lejaslauči”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.13.05. 

 

 

Sēdes vadītājs  A.Legzdiņš 

 

Sēdes protokoliste  A.Goba 

 

 


